
KUPNÍ SMLOUVA 
Č: S 1589/17

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

1. Ivo Lašák
R.Č.: 650527
bytem: 5, 757 01 Valašské Meziříčí 
první prodávající
2. Zuzana Lašáková
R.Č.: 855502/
bytem: 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
druhá prodávající
3. Adam Lašák
R.Č. 1840306
bytem: , 756 52 Střítež nad 
Bečvou
třetí prodávající
4. Růžena Trníkova
R.Č.: 566013/
bytem:  793 26 Vrbno 
pod Pradědem . 
čtvrtá prodávající
5. Andrea Munková 
R.Č.: 735930
bytem: , 750 02 Přerov I - Město 
pátá prodávající
6. Eliška Čapkovíčová 
R.Č.: 505120/
bytem: , 793 51 Huzová 
šestá prodávající
7. Františka Navrátilová
R.Č.: 545721/
bytem: 1, 747 87 Budišov nad Budišovkou 
sedmá prodávající
8. Marie Lalíková
R.Č.: 516230
bytem: , 739 61 Třinec - Staré Město 
osmá prodávající
9. Roman Novák
R.Č.: 710612/
Bytem:  750 02 Přerov I - Město 
devátý prodávající

první prodávající, druhá prodávající, třetí prodávající, čtvrtá prodávající, pátá prodávající, šestá prodávající, sedmá 
prodávající, osmá prodávající, devátý prodávající, desátá prodávající, dvanáctý prodávající, třináctá prodávající, 
zastoupeni na základě plných mocí jedenáctou prodávající
(dále jen „prodávající") na straně jedné

10. Anna Veiochová
R.Č.: 406016/
bytem , 742 35 Odry 
desátá prodávající
11. Anna Gadasová
R.Č.: 495328/
bytem: 7, 747 87 Budišov 
nad Budišovkou 
jedenáctá prodávající
12. Ladislav Lašák
R.Č.: 560818/
byterm , 742 35 Vražné 
dvanáctý prodávající
13. Irena Odleváková
R.Č.: 836213/
bytem:  398 11 Žďár 
třináctá prodávající

a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupen ředitelem krajského ředitelství Frýdek-Místek, Nádražní 2811, 738 01 
Frýdek-Místek na základě pověření ze dne 10.12.2015 uděleného Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním 
ředitelem
(dále jen „kupující") na straně druhé

Stránka 1 z 6



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašují, že jsou výlučnými spoluvlastníky následující nemovité věci, a to:
-první prodávající v rozsahu podílu ideální 2/16 pozemku a to na základě Usnesení soudu o 
schválení dědické dohody č.j.:40 D 121/2008 ze dne 24.9.2008
-druhá prodávající v rozsahu podílu ideální 1/16 pozemku a to na základě Usnesení soudu o 
schválení dědické dohody č.j.:40 D 121/2008 ze dne 24.9.2008
-třetí prodávající v rozsahu podílu ideální 1/16 pozemku a to na základě Usnesení soudu o 
schválení dědické dohody č.j.:40 D 121/2008 ze dne 24.9.2008
-čtvrtá prodávající v rozsahu podílu ideální 1/20 pozemku a to na základě Rozhodnutí 
pozemkového úřadu o vlastnictví č.j.: OPÚ/1484/92 - VZ/2 ze dne 8.2.2001 a na základě 
Rozhodnutí pozemkového úřadu o vlastnictví č.j,:ROPÚ/1485/92-VZ/3 ze dne 15.5.2002 
-pátá prodávající v rozsahu podílu ideální 1/24 pozemku a to na základě Rozhodnutí 
pozemkového úřadu o vlastnictví č.j.: ROPÚ/1485/92-VZ/3 ze dne 15.5.2002 a na základě 
Usnesení soudu o schválení dědické dohody č.j. : 20 D 320/2002 ze dne 20.9.2002 
-šestá prodávající v rozsahu podílu ideální 1/20 pozemku a to na základě Rozhodnutí
pozemkového úřadu o vlastnictví č.j.: OPÚ/1484/92 - VZ/2 ze dne 8.2.2001 a na základě 
Rozhodnutí pozemkového úřadu o vlastnictví č.j,:ROPÚ/1485/92-VZ/3 ze dne 15.5.2002 
-sedmá prodávající v rozsahu podílu ideální 2/24 pozemku a to na základě Rozhodnutí
pozemkového úřadu o vlastnictví č.j.: ROPÚ/1485/92-VZ/3 ze dne 15.5.2002 a na základě 
Usnesení soudu o schválení dědické dohody č.j. : 20 D 320/2002 ze dne 20.9.2002 
-osmá prodávající v rozsahu podílu ideální 1/20 pozemku a to na základě Rozhodnutí
pozemkového úřadu o vlastnictví č.j.: OPÚ/1484/92 - VZ/2 ze dne 8.2.2001 a na základě 
Rozhodnutí pozemkového úřadu o vlastnictví č.j,:ROPÚ/1485/92-VZ/3 ze dne 15.5.2002 
-devátý prodávající v rozsahu podílu ideální 1/24 pozemku a to na základě Rozhodnutí
pozemkového úřadu o vlastnictví č.j.: ROPÚ/1485/92-VZ/3 ze dne 15.5.2002 a na základě 
Usnesení soudu o schválení dědické dohody č.j. : 20 D 320/2002 ze dne 20.9.2002 
-desátá prodávající v rozsahu podílu ideální 1/20 pozemku a to na základě Rozhodnutí
pozemkového úřadu o vlastnictví č.j.: OPÚ/1484/92 - VZ/2 ze dne 8.2.2001 a na základě 
Rozhodnutí pozemkového úřadu o vlastnictví č.j,:ROPÚ/1485/92-VZ/3 ze dne 15.5.2002 
-jedenáctá prodávající v rozsahu podílu ideální 2/24 pozemku a to na základě Rozhodnutí 
pozemkového úřadu o vlastnictví č.j.: OPÚ/1484/92 - VZ/2 ze dne 8.2.2001 a na základě 
Rozhodnutí pozemkového úřadu o vlastnictví č.j,:ROPÚ/1485/92-VZ/3 ze dne 15.5.2002 
-dvanáctý prodávající v rozsahu podílu ideální 1A pozemku a to na základě Usnesení soudu o 
schválení dědické dohody č.j. 15 D 1124/2003 ze dne 13.5.2004
-třináctá prodávající v rozsahu podílu ideální 1/20 pozemku a to na základě Usnesení soudu o 
dědictví č.j.: č.j. 15 D 233/2012 ze dne 12.6.2012

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Prodávaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

St. 38/1
Zastavěná plocha a 
nádvoří

1386 1386 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

St. 38/2
Zastavěná plocha a 
nádvoří

119 119
Lesy 27 Budišov nad 

Budišovkou

251/2 Ostatní plocha 8603 . 8603 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

256 Ostatní plocha 3050 3050 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

259/5 Lesní pozemek 469 469 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

546/2 Lesní pozemek 705 705 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

Stránka 2 z 6



595/2 Lesní pozemek 13297 13297 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

661 Ostatní plocha 115 115 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

662/1 Lesní pozemek 80144 80144 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

662/2 Lesní pozemek 9667 9667 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

664/2 Ostatní plocha 421 42 i Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

665/2 Lesní pozemek 14209 14209 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

676/2 Lesní pozemek 9400 9400 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

2192/8 Ostatní plocha 316 316 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

2291 Ostatní plocha 38 38 Lesy 27 Budišov nad 
Budišovkou

Celkem 141939

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Opava, na LV č. 27, pro obec Budišov nad Budišovkou, k. ú. Lesy (dále jen „předmět 
koupě").

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený včl. I. této 
smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 
1600000,- Kč, slovy: milionšestsettisíc korunčeských, (tj. ideální 2/16 předmětu koupě za kupní 
cenu 200000,-Kč, ideální 1/16 předmětu koupě za kupní cenu 100000,-Kč, ideální 1/20 předmětu 
koupě za kupní cenu 80000,-Kč, ideální 1/24 předmětu koupě za kupní cenu 66667,-Kč, ideální 
2/24 předmětu koupě za kupní cenu 133333,-Kč, ideální 1A předmětu koupe za kupní cenu 
400000,-Kč). Kupní cena byla stanovena dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a příslušenství 
od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky a do svého práva 
hospodařit.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

Smluvní strany ujednaly, že celkovou kupní cena, tj. částka ve výši 1600000,- Kč (slovy: 
milionšestsettisíc korunčeských) bude kupujícím zaplacena prodávajícímu nejpozději do 14 dnfi 
ode dne, kdy bude kupujícímu předložen výpis z příslušného LV, kde bude jako výlučný vlastník 
předmětu koupě zapsána Česká republika s právem hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., a 
předmět koupě nebude zatížen žádnými omezeními s výjimkou omezení ve prospěch kupujícího. 
Za den úhrady se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.

IV.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy není předmět koupě 
včetně součástí a příslušenství poskytnut do užívání třetím osobám, že ke dni podpisu této kupní 
smlouvy neuzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva týkajícího se předmětu koupě s jinými 
osobami a že v právu nakládat s předmětem koupě není nikterak omezen.

2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou ke dní oboustranného podpisu této 
smlouvy žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení, dále že mu 
nejsou známy žádné právní vady předmětu koupě, a to ani vady skryté.

3. Prodávající se zavazuje, že po oboustranném podpisu této smlouvy s předmětem koupě 
uvedeným v čl. I. této smlouvy nebude nijak nakládat, zejména ho nepřevede na třetí osobu 
a ani jej jinak nezatíží jakýmikoliv právy ve prospěch třetích osob.• H.-'

Stránka 3 z 6



4. Pro případ, že by nedošlo k převodu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch Česk.. 
republiky s právem hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit,

5. Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na nemovité věci přechází na kupujícího jejím 
faktickým převzetím učiněným po zápisu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. .

V.
Vklad do katastru nemovitostí, poplatky

1. Po převodu vlastnického^ práva k předmětu koupě na základě této kupní smlouvy se vlastníkem
předmětu koupě stane Česká republika, když kupujícímu bude k předmětu koupě svědčit právo 
hospodařit. Vlastnické právo se všemi právy a povinnostmi přechází z prodávajícího na
kupujícího dnem provedení vkladu vlastnického práva místně příslušným katastrálním úřadem do 
katastru nemovitostí.

2. Návrh na vklad vlastnického práva - práva hospodařit k předmětu koupě do katastru nemovitostí 
podá pouze kupující, a to po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí se zavazuje 
uhradit kupující.

4. Daň z nabytí nemovitých věcí bude uhrazena příslušnému finančnímu úřadu v souladu s platnými 
a účinnými právními předpisy.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy,
a) pokud vklad vlastnického práva k předmětu smlouvy nebo dalších práv dle této smlouvy 

nebude v termínu do 12ti měsíců ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva na 
místně příslušný katastrální úřad a pracoviště zapsán,

b) v případě poskytnutí nepravdivých informací druhou smluvní stranou nebo pokud se ukáží 
prohlášení druhé smluvní strany v této smlouvě jako nepravdivá,

c) v případě, že prodlení s uhrazením kupní ceny ve smyslu čl. III. této smlouvy bude delší 
než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. Odstoupením od této smlouvy se tato smlouva ruší od počátku.

3. V případě odstoupení od této smlouvy v souladu s touto smlouvou se obě smluvní strany zavazují 
potvrdit svým podpisem návrh na zpětvzetí návrhu na vklad vlastnického práva na místně 
příslušný katastrální úřad a pracoviště, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení 
odstoupení od této smlouvy a po doručení písemné žádosti s návrhem zpětvzetí.

VII.
Doložka platnosti

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

VIII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany mze svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Druhá smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Criminal 
compliance programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), 
zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců

Stránka 4 z 6

http://www.lesycr.cz


'' • LČR, včetně všech jejich příloh. Druhá smluvní strana se při plnění této Smlouvy zavazuje po 
jgeíou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Kupující je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), příp. dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. Zveřejnění zajistí kupující. Prodávající je se zveřejněním smlouvy 
včetně metadat srozuměn. *

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu příslušných ustanovení 
zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromáždil 
a zpracoval o prodávajícím údaje, zejména jméno, příjmení, rodné číslo a bydliště a to za účelem 
jejich eventuelního použití při realizaci práv a povinností prodávajícího a kupujícího v souvislosti s 
touto smlouvou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

3. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů,

4. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. V případě, že příslušný katastrální úřad neprovede zápis do KN dle této smlouvy, zavazují se 
smluvní strany k poskytnutí vzájemné součinnosti a podání nového návrhu na vklad do KN 
bez zbytečného odkladu.

7. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím dotčena 
platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě se smluvní strany 
zavazují, že nahradí ustanovení zněním novým tak, aby se nové ustanovení co nejvíce přiblížilo 
předmětu a účelu ustanovení původního.

8. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 3 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotoveních obdrží každá ze 
smluvních stran .

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

Prodávající: Kupující:
Ve Frýdku - Místku, dne.

0 2 -05- 2013

Prodávající:
V Budišově nad Budišovkou
dne 4- ////

první prodávající, druhá prodávající, třetí prodávající, čtvrtá prodávající, pátá prodávající, šestá 
prodávající, sedmá prodávající, osmá prodávající, devátý prodávající, desátá prodávající, dvanáctý 
prodávající, třináctá prodávající, zastoupeni na základě plných mocí jedenáctou prodávající Annou 
Gadasovou

Stránka 5 z 6



Podle ověřovací knihy Městského úřadu Vítkov 
poř.fi. legalizace 
vlastnoručně podepgal/a -
fi/íi. A1'-V- tfí'( ({,v/L*Ak«j

é / říf í d t ísto narození žadatele 
iyuAAb' m<iA

adresa místa írv. pobytu - adresa místa’pobytu na území 
České republiky bydližtč mimo území České republiky
Ofi e' . loi/' tví (ji>
druh a číslo dokladu, na zákiadě kterého byíy zjištěny 
osobní údaje v této ověřovací doložce 
ve Vítkově dne: 4do ty a
Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci pro

Stránka 6 z 6



PLNA MOC
V. '

Já, níže podepsaný/á /* r> g/fC 601ia /
bytem ócOúj , zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou,
r. č. 495328/ , bytem Budišov nad Budišovkou, Mírových 
letnic 687, aby za mne jednala a zastupovala mě při veškerých 
úkonech souvisejících s pozemky, které jsou zapsány na LV č.
27 pro obec Budišov nad Budišovkou, k. ú. Lesy u Katastrálního 
úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Opava, 
jakož i na veškeré úkony ve věci staveb - domu čp. 28 na p. č.
— 38/1 a domu čp. 124 na p. č. -38/2 v k. ú. Lesy. Tato plná 
moc se vztahuje i na podpisy smluv, týkajících se mého shora 
uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou moc ve výše 
označené věci.

V b fl\ Ci úL^dne ^

Podle knihy ověření 6.: . .
\ vlastnoručně podepsai/a/ před MebJ

uznal/a/ podpis na listině za vlastni /
jméno, příjmení:
R t:Wol.G/^1f ^ .
bytem Y/ÍhtL\ L*>/Z
c. OP. I A7 A7 cltO & 6 

Městský úřad Odry dne:^ ^ Jottf.



PLNÁ MOC

\/
Já, níže podepsaná Irena Odleváková, r. č. 836213/ , bytem  

, 39811 Protivín, zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou r. č. 

495328  , bytem Budišov nad Budišovkou, , aby za mne

jednala a zastupovala mě při veškerých úkonech souvisejících s pozemky, které

jsou zapsány na LV č. 27 pro obec Budišov nad Budišovkou, k. ú. Lesy u 

Katastrálního úřadu Moravskoslezkého kraje, katastrální pracoviště Opava, 

jakož i na veškeré úkony ve věci staveb - domu čp. 28 na p. č. -38/1 a domu 

ěp. 124 na p. ě. -38/2 v k. ú. Lesy. Tato plná moc se vztahuje i na podpisy 

smluv, týkajících se mého shora uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou 

moc ve výše označené věci.

VProtivíně dne 16. 9. 2013

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověř.knihy pošty: české BítBudějovice 1

Poř.č: 37001-056-0360

Zmocnění přijímám:



PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á
bytem

ó'KpÍ30 

, zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou,
r. č. 495328  bytem Budišov nad Budišovkou,  
aby za mne jednala a zastupovala mě při veškerých úkonech souvisejících 
s pozemky, které jsou zapsány na LV č.
úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Opava, jakož i na 
veškeré úkony ve věci staveb - domu čp. 28 na p. č. --38/1 a domu čp. 124 
na p. č. -3 8/2 v k. ú. Lesy.
Tato plná moc se vztahuje i na podpisy smluv, týkajících se mého shora 
uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou moc ve výše označené věci.

Zmocnění přij:



•i

• 1
PLNA MOC

r. č. 430 
bytem  zmocňuji timto paní Annu Gadasovou, 
r. č. 495328/  bytem Budišov nad Budišovkou,  

, aby za mne jednala a zastupovala mě při veškerých 
úkonech souvisejících s pozemky, které jsou zapsány na LV č. 
27 pro obec Budišov nad Budišovkou, k. ú. Lesy u Katastrálního 
úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Opava, 
jakož i na veškeré úkony ve věci staveb - domu čp. 28 na p. č. 
—38/1 a domu čp. 124 na p. č. -38/2 v k. ú. Lesy. Tato plná 
moc se vztahuje i na podpisy smluv, týkajících se mého shora 
uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou moc ve výše 
označené věci.

í.č. ŠD61&0 lYo bydliště -ý/f&ŤzTSI-

Ppďpís byi uznán za vlastní «~osaba 
ýstinu vlastnoručně poděps.ate-př.ed

becní úřad ověří! totožnost dle OP.

nevěřeným pracovníkem
OBECNÍ ÚŘAD HUZOVÁ
Dne ______

Zmocnění přijímám: /



PLNA MOC

/
r . C . (/ 0(/ V7>

Gadasovou
0 a/, 

r. č.. 495328/ , bytem 'Budišov nad Budišovkou,  
 aby za mne jednala a zastupovala mě při veškerých 

úkonech souvisejících s pozemky, které jsou zapsány na LV č. 
27 pro obec Budišov nad Budišovkou, k. ú. Lesy u Katastrálního 
úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Opava, 
jakož i na veškeré úkony ve věci staveb - domu čp. na p. č. 
— 38/1 a domu čp. 124 na p. č. -38/2 v k. ú. Lesy. Tato plná 
moc se vztahuje i na podpisy smluv, týkajících se mého shora 
uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou moc ve výše 
označené věci.

T7ui1ípoř‘ c"TPiÚ$c'a\ú

Zmocněni přijímám:



PLNÁ MOC
Já,níže podepsaný Ivo Lašák,r.č.650527 ,bytem Valašské 
Meziříčí,zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou r.č. 495328/ bytem 
Budišov nad Budišovkou ,aby za mne jednala a 
zastupovala mě při veškerých úkonech souvisejících s pozemky,které 
jsou zapsány na LV č.27 pro obec Budišov nad Budišovkou,k.ú.Lesy u 
Katastrálního úřadu Moravskosleského kraje,katastrálního pracoviště 
Opava,jakož i na veškeré úkony ve věci staveb-domu č.p. -28/2 na 
px.—38/1 a domu čp.124 na px.-38/2 v k.ú.Lesy.Tato plná moc se 
vztahuje i na podpisy smluv,týkajících se mého shora uvedeného 
majetku Jde o univerzální plnou moc ve výše označené věci.

Ve Valašském Meziříčí dne : 17.9.2013

Zmocnění přijímánr



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy 0-1277/2013

Ověřuji, že Ivo Lašák, narozený 27.5.1965, bytem Valašské Meziříčí,  
jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně podepsal.

Ve Valašském Meziříčí, dne 17.září 2013



PLNA MOC
Já,níže podepsaný Adam Lašák Valašské
Meziříčí,zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou r.č. 495328 ,bytem 
Budišov nad Budišovkou, ,aby za mne jednala a 
zastupovala mě při veškerých úkonech souvisejících s pozemky,které 
jsou zapsány na LV č.27 pro obec Budišov nad Budišovkou,k.ú.Lesy u 
Katastrálního úřadu Moravskosleského kraje,katastrálního pracoviště 
Opava,jakož i na veškeré úkony ve věci staveb-domu č.p. -28/2 na 
p.č.—38/1 a domu čp.124 na p.č.-38/2 v k.ú.lesy.Tato plná moc se 
vztahuje i na podpisy smluv,týkajících se mého shora uvedeného 
majetku.Jde o univerzální plnou moc ve výše označené věci.

Ve Valašském Meziříčí dne : 17.9.2013

Zmocnění přijímám:



PLNA MOC
Já,níže podepsaná Zuzana Lašáková bytem Valašské
Meziříčí,zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou r.č. 495328/ ,bytem 
Budišov nad Budišovkou, ,aby za mne jednala a 
zastupovala mě při veškerých úkonech souvisejících s pozemky,které 
jsou zapsány na LV č.27 pro obec Budišov nad Budišovkou,k.ú.Lesy u 
Katastrálního úřadu Moravskosleského kraje,katastrálního pracoviště 

Opava,jakož i na veškeré úkony ve věci staveb-domu č.p. -28/2 na 
p.č.—38/1 a domu čp.124 na p.č.-38/2 v k.ú.Lesy.Tato plná moc se 

vztahuje i na podpisy smluv,týkajících se mého shora uvedeného 
majetku.Jde o univerzální plnou moc ve výše označené věci.

Ve Valašském Meziříčí dne : 17.9.2013



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy 0-1279/2013

Ověřuji, že Zuzana Lašáková, narozená 2.5.1985, bytem Valašské Meziříčí, havlíčkova 
1187, jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně podepsala.

Ve Valašském Meziříčí, dne 17.září 2013



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaná(ý) ft-O Í2 A) /O /!/£>l//ý ki , r.č. ^ D (o 22 /

bytem 7^0
zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou, r.č. 495328/ , bytem Budišov nad Budišovkou, 

 aby za mne jednala a zastupovala mě při veškerých úkonech souvisejících 
s pozemky, které jsou zapsány na LV č. 27 pro obec Budišov nad Budišovkou, k. ú. Lesy u 
Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Opava, jakož i na veškeré 
úkony ve věci staveb - domu čp. 28 na p.ě. -38/1 a domu ě.p. 124 na p.č.
-38/2 vk. ú. Lesy. Tato plná moc se vztahuje i na podpisy smluv, týkajících se mého shora 
uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou moc ve výše označené věci.

u-

y /3£ As 77 dne <P 2927

TDDPJS
i

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60200-0582-0317
Podle ověřovací knihy posty: Brno 2

Vlastnoručně podepsal: Roman Novák 
Datua a místo narození: 12.06.1971,Čadca,SK 
Adresa pobytu: Přerov

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 202708182 
Občanský průkaz

Brno 2 dne 28.08.2017 

Zmocnění přijímám:



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaná(ý) Uaukoi/Q
, r.c. yssyto h ),

bytem pkl~(č-OUj t-4l U-Vl/) ŠicOi//) $-G 1 /(L ,
zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou, r.č. 495328/ , bytem Budišov nad Budišovkou, 

, aby za mne jednala a zastupovala mě při veškerých úkonech 
souvisejících s pozemky, které jsou zapsány na LV č. 27 pro obec Budišov nad Budišovkou, k. 
ú. Lesy u Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Opava, jakož i 
na veškeré úkony ve věci staveb - domu ěp. 28 na p.č. -38/1 a domu ě.p. 124 na p.ě.
-38/2 v k. ú. Lesy. Tato plná moc se vztahuje i na podpisy smluv, týkajících se mého shora 
uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou moc ve výše označené věci.

V 'PPSČ.OUB dne Í V 4>. ioty

Poř.č: ?5002"|o||“Ověřovací „doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací kruhy posty; Přerov 2
Vlastnoručně podepsai: ANDREA KUNKOVft , \
Datum a místo narození: 30.09.1973,SLOVENSKA REPUBLIKA,SK\
Adresa pobytu: PŘEROV, PŘEROV i-MĚSTO 

?CZ
Druh a č. předlož,dokl.totožnosti: 113318043 ,
Občanský průkaz 
Přerov 2 dne 24.08,201? 

 

Zmocnění přijímám:



PLNÁ MOC

i /
Já, níže podepsaná(ý) ýr7i^/V^^/y^ ^ rg ,

bytem /í//! £ ijLifTt 6<N Jít/lWif BU)
zmocňuji tímto paní Annu Gadasovou, r.č. 495328  bytem Budišov nad Budišovlcou, 

aby za mne jednala a zastupovala mě při veškerých úkonech 
souvisejících s pozemky, které jsou zapsány na LV č. 27 pro obec Budišov nad Budišovkou, 
k. ú. Lesy u Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Opava, 
jakož i na veškeré úkony ve věci staveb - domu čp. 28 na p.ě. -38/1 a domu č.p. 124 na p.č. 
-38/2 v k. ú. Lesy. Tato plná moc se vztahuje i na podpisy smluv, týkajících se mého shora 
uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou moc ve výše označené věci.

VjniJHses' dne ¥■ O.

Podle ověřovací knihy MěÚ Budišov nad Budišovkou fop / W
pořadové číslo legalizací......... .................

vlastnoručně podepssl - uznal podpis na listině 7a vUstrií /
Ui/WA i-

jméno/•! příjmení, datum a místo ngrozehí žadatele 

adresa místa uvalého pobytu - ad 
éeská republiky byďiStž

TfJ 1...foU WbJjM...................
druh a čislo dokladu, na základě kterého byly zj stěny osobni 
údaje, uvedené v této ověřovací doložce
V Budišově nad Budišovkou dne ^ fa) Uf'



P L N A MOC

Gadasovou,
r. č. , bytem Budišov nad Budišovkou,  

 aby za mne jednala a zastupovala mě při veškerých 
úkonech souvisejících s pozemky, které jsou zapsány na LV č. 
27 pro obec Budišov nad Budišovkou, k. ú. Lesy u Katastrálního 
úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Opava, 
jakož i na veškeré úkony ve věci staveb - domu čp. 28 na p. č. 
--38/1 a domu čp. 124 na p. č. -38/2 v k. ú. Lesy. Tato plná 
moc se vztahuje i na podpisy smluv, týkajících se mého shora 
uvedeného majetku. Jde o univerzální plnou moc ve výše 
označené věci.

V jl 1/£ŇžA/£/í ^ne 3 ■ 5~-

Zmocn




